
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" ipjtyyi^^^ 2016 г. 

г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 10 февраля 2016 года № 165-па 

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами 
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов схем 
размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным 
постановлением Правительства Белгородской области от 28.02.2011 г. 
№ 71-пп, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 10.02.2016 г. № 165-па «О размещении нестационарных 
торговых объектов на территории Губкинского городского округа» (в 
редакции постановления администрации Губкинского городского округа от 
23.05.2016г. №995-па): 

- в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Губкинского городского округа (далее - схема), утвержденную 
вышеуказанным постановлением: 

16. Г.Губкин, Лоток ^ Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Кос- соб- 01.05 по 15.10 
монавтов, ствен-
площадка ность 
в районе не раз-
дома №17 грани-

чена 



24. г. Губкин, Автолавка Торговля продовольствен- 10 Гос. Ежегодно с 
ул. Кос- ными продуктами собст- 03.01 П031.12 
монавтов, вен-
район до- ность 
ма №13 не раз-

грани-
чена 

38. Г.Губкин, Палатка Торговля овощами, фрук- Гос. Ежегодно с 15.03 
ул. Дзер- тами и бахчевыми культу- собст- по 30.11 
жинского, рами 5 вен-
площадка Лоток Торговля мороженым 4 ность 01.05 по 15.10 
в районе Лоток Торговля квасом 4 не раз-
городской Лоток Торговля кукурузой 4 грани-
автостан- Торговля живой рыбой 4 чена 20.09 по 01.04 
ции (возле 
киоска 
«Роспе-
чать) 

б) в разделе «Торговые павильоны»: 
- в графе «Площадь земельного участка, кв. м» строки 264 вместо «17» 

читать «65»; 
- дополнить схему строками 278 - 281 согласно приложению к 

настоящему приложению. 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Кривошеева С.А. 

Глава администрации А.А.Кретов 



Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « ^ ^ 2016 г. № 

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Губкинского городского округа 

№ 

П Н . 

Адресные 
ориентиры 

нестационар-
ного торго-

вого объекта 
территори-
альная зона 

район 

Вид 
объекта 

Ассортиментная 
специализация 

Пло-
щадь 

зе-
мель-
ного 
уча-
стка, 
кв. м 

Собст-
венник 

земельно-
го участ-

ка 

Период разме-
щения неста-
ционарного 

торгового сбъ-
екта 

1 2 3 4 5 6 7 
278. г. Губкин, 

ул. Чайковско-
го, район дома 
№ 1 

Павильон Продовольствен-
ные 
товары 

15 Гос. соб-
ствен-
ность не 
разграни-
чена 

до 31.12.2022 г. 

279. г. Губкин, 
ул. Кирова, 
район дома 
№46 

Павильон Продовольствен-
ные товары 

30 Гос. соб-
ствен-
ность не 
разграни-
чена 

до 31.12.2022 г 

280. г. Губкин, 
ул. Горняков, 
район дома 
№ 5 

Павильон Продовольствен-
ные товары 

50 Гос. соб-
ствен-
ность не 
разграни-
чена 

до 31.12.2022 г 

281. г. Губкин, 
ул. Раевского, 
17, район ма-
газина «Пяте-
рочка» 

Павильон Продовольствен-
ные товары 

15 Гос. соб-
ствен-
ность не 
разграни-
чена 

до 31.12.2022 г 
1 

1 j 
i 

у 


